
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 27

Número 115 · Lunes, 20 de junio de 2022

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE MORA

Resolución número 740/2022, de 9 de junio de 2022, por la que se publica el candidato para el 
nombramiento de funcionario en prácticas del proceso selectivo para cubrir una plaza de oficial de 
policía local del Ayuntamiento de Mora, por el sistema de promoción interna.

Concluidas todas las pruebas obligatorias, así como la voluntaria de idiomas, y tras no haber sido 
presentada ninguna reclamación sobre las mismas, se da por finalizado el proceso selectivo y tras la 
clasificación final y en pos de cubrir una plaza de Oficial de Policía Local en el Excelentísimo Ayuntamiento 
de Mora, clasificada en el grupo C1, escala Básica, categoría Oficial, publicada con fecha 28 de diciembre de 
2021 en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo nº. 247, el Tribunal Calificador del Proceso Selectivo, 
propone como candidato a nombramiento de funcionario en prácticas y su posterior realización el Curso 
Selectivo de Formación de Oficiales de Castilla La Mancha en la Escuela de Protección Ciudadana de 
Toledo, y de conformidad con lo dispuesto en las bases de la convocatoria, resuelvo:

PRIMERO. - Publicar la relación y proponer como candidato para la plaza de funcionario en prácticas a:

APELLIDOS 1 APELLIDOS 2 NOMBRE  DNI

PÉREZ ÁNGEL JOSÉ LUIS ***0646*

Cúmplanse los trámites pertinentes.
Mora, 9 de junio de 2022.– El Alcalde, Emilio Bravo Peña.– El Secretario, Enrique Lucas Ortega.

N.º I.-2958

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

29
58

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2022-06-20T07:51:53+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




